
_____________________________________________________________________________________________________ 
Masarykova tř. 995/48, 415 01, Teplice  tel.: 734 634 109 
IČO: 677 77 848 e-mail: oms.teplice@gmail.com web: teplice.cmmj.cz 

 

 

 

 

Obecné informace o volbách 

OMR ČMMJ, z.s. OMS Teplice jakožto svolavatel jednání rozhodla, že Sněm se koná jako shromáždění 

členů (v souladu s §112 Stanov). 

Účastnit sněmu se mohou členové, kteří se prokáží platným průkazem ČMMJ s uhrazeným pojištěním 

pro aktuální rok.  

Každý člen má tolik hlasů, kolik odpovídá součtu svého hlasu a hlasů jemu udělených na základě 

písemného zmocnění, které odevzdá při prezenci dne 10.4.2025. 

 

Pravidla navrhování kandidátů do Myslivecké a Dozorčí rady OMS Teplice volené na Sněmu 

10.4.2025 pro funkční období 2025 – 2030:  

• Každý člen ČMMJ, z.s. OMS Teplice má právo kandidovat do orgánů spolku 

• Kandidáta může navrhnout kterýkoliv člen spolku na svolavatelem schváleném tiskopisu: 

o „Návrh kandidáta do OMR (ODR) ČMMJ, z.s. OMS Teplice“  

• Kandidát vyjádří souhlas s kandidaturou svým podpisem  

• Návrhy se mohou zasílat obyčejně poštou nebo elektronicky na adresu ČMMJ, z.s. OMS Teplice 

do termínu 5.4.2025 nebo osobně v kanceláři OMS v úředním hodinách, případně mohou být 

předány před konáním sněmu při prezenci 

• Zvolený kandidát vykonává svou funkci v orgánu pouze osobně a nemůže k účasti na jednání 

orgánů zmocnit jinou osobu  

 

Sestavení kandidátky  

• OMR na základě došlých návrhů sestaví abecední kandidátní listiny do okresních orgánů (OMR 

a ODR)  

• Kandidátka se zveřejní na místě konání sněmu dne 10.4.2025 

 

 

V Teplicích, dne 6. března 2025 

 

S pozdravem „Myslivosti zdar!“ 

   Ing. Václav Hrádek 
předseda OMS Teplice 


